Bezirk 1 im Badischen Kegler- und Bowlingverband

Spielleitende Stelle Bezirk 1 im BKBV - Rainer Hiller - Albert-Braun-Straf3e 10a - 76189 Karlsruhe - Telefon: 0721-868630 - Telefax: 03212-2528252
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Kreisliga D gemischt (6er) (17. Spielwoche - 18.-24.03.2013)

* KC 84 Eisingen 3 - * SKC Fid. 49 Ka. 4 2223 2121

* KV Liedolsheim 5 - SKC Croatia Karls. 3 0 . 0

* KCK 85/SKC Konig.6 - Spielfrei 0 0

Pl. Klub SP  Kegel GP Ges-gd HP Heim-@d AP Ausw.-g DVP DVH

1 *KC 84 Eisingen 3 16 36872 23:09 2304.50 13:03 2306.25 10:06 2302.75

2 SKC Croatia Karls. 3 14 32874 20:08 2348.14 14:00 2452.86 06:08 2243.43

3 *KCK 85/SKC Kobnig.6 15 32734 16:14 2182.27 10:06 2271.38 06:08 2080.43

4 *SKC Fid. 49 Ka. 4 15 34119 08:22 2274.60 04:10 2308.71 04:12 2244.75

5 *KV Liedolsheim 5 14 32538 07:21 2324.14 06:08 2360.14 01:13 2288.14
Die Top Ten der Woche

Heim Auswarts

Name, Vorname

Bauer, Eugen
Kaiser, Ralf
Benzinger, Gabriele
Wolf, Reinhard

Kaun, Gertrud

Klub

KC 84 Eisingen
KC 84 Eisingen
KC 84 Eisingen
KC 84 Eisingen
KC 84 Eisingen

Erg. (Volle / Abr. / FW)

419 (291 /1281 7)
370 (283 /87 /18)
366 (252 /114 / 12)
358 (252 / 106 / 10)
321 (253 /68 / 20)

Name, Vorname

Wielicko, Ernst
Hurst, Heidi

Klub

SKC Fidelio 49 K/he
SKC Fidelio 49 K/he

Scheingraber, Hans Jurg&KC Fidelio 49 K/he

Ldésch, Christa
Haden, Manfred

SKC Fidelio 49 K/he
SKC Fidelio 49 K/he

Erg. (Volle / Abr. / FW)

400 (286 / 114 / 12)
390 (275 / 115/ 11)
350 (255 / 95 / 11)
340 (260 /80 / 19)
324 (254 170/ 21)

Berger, Tobias SKC Fidelio 49 K/he 0(©/0/0) Zoller, Silvia SKC Fidelio 49 K/he 317 (246 /71 /17)
Keipert, Marinko SKC Croatia K/he 0(©/0/0) Keil, Mario SKC Fidelio 49 K/he 0o(@/0/0)
Kaplar, Josip SKC Croatia K/he 0(0/0/0) Hurst, Gottfried SKC Fidelio 49 K/he 0(0/0/0)
Mijic, Pero SKC Croatia K/he 0(©/0/0) Lepold, Hermann Sen. SKC Fidelio 49 K/he 0o(@/0/0)
Riemer, Ludwig SKC Croatia K/he 0(/0/0) Scheingraber, Markus  SKC Fidelio 49 K/he 0(@/0/0)
Mannschaft der Woche

Name, Vorname Klub Ergebnis Name, Vorname Klub Ergebnis

Bauer, Eugen KC 84 Eisingen 419 Kegel Wielicko, Ernst SKC Fidelio 49 K/he 400 Kegel
Kaiser, Ralf KC 84 Eisingen 370 Kegel Hurst, Heidi SKC Fidelio 49 K/he 390 Kegel
Benzinger, Gabriele KC 84 Eisingen 366 Kegel Scheingraber, Hans SKC Fidelio 49 K/he 350 Kegel

Juraen

Als Mannschaft der Woche 2295 Kegel
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Einzelschnittliste der Kreisliga D gemischt (6er) 2012/13 (Auswartsschnitt)

Schnitt Auswarts Schnitt Heim Schnitt Gesamt
Pl. Name, Vorname Klub Erg. SP @Ges. @Volle @Abr. GFW SP JGes. @Volle @JAbr. GFW SP @Ges. @Volle JAbr. 9FW
1. Jantschik, Elke SG KCK/SKC Kén.Bach 0 6 391.33 277.00 11433 9.17 8 37113 27250 98.6313.00 14 379.79 274.43 105.36 11.36
2. Roth, Armin KV Liedolsheim 0 6 39000 274.83 1151711.17 7 408.00 28857 119.43 7.00 13 399.69 282.23 117.46 8.92
3. Bauch, Heide KC 84 Eisingen 0 7 380.29 287.29 102.0011.86 7 408.00 291.00 117.00 7.43 14 398.64 289.14 109.50 9.64
4, ?gr':]i:grabe" Hans  skcFidelo 49 K/he 350 7 38857 27057 11800 957 7 39143 27429 117.1410.86 14 390.00 272.43 117.57 10.21
5. Kulas, Pave SKC Croatia K/he 0 7 38429 277.00 107.291071 6 416.33 294.17 122.1711.00 13 399.08 284.92 114.1510.85
6. Seitz, Bianka KV Liedolsheim 0 7 390.86 27471 116.1410.00 7 392.57 283.86 108.7110.00 14 391.71 279.29 112.43 10.00
7. Mistrafovic, Mijo SKC Croatia K/he 0 6 38283 277.33 105501217 7 401.14 283.71 117.4310.14 13 392.69 280.77 111.92 11.08
8. Hurst, Heidi SKC Fidelio 49 K/he 390 8 381.00 28313 97.8812.38 6 410.17 299.67 110.5012.00 14 393.50 290.21 103.29 12.21
9. Roht, Helma KV Liedolsheim 0 6 36217 26850 93.671450 7 386.57 277.29 109.29 12.14 13 37531 273.23 102.08 13.23
10. Lésch, Christa SKC Fidelio 49 K/he 340 7 358.43 26400 94431500 6 364.83 27250 92.3314.67 13 361.38 267.92 93.46 14.85
11. Gotter, Tanja SG KCK/SKC Kon.Bach 0 1  436.00 307.00 129.0011.00 1 443.00 295.00 148.00 3.00 2 439.50 301.00 138.50 7.00
12. Kaschewski, Scott KV Liedolsheim 0 2 43650 286.00 150.50 4.00 2 398.50 289.00 109.5010.00 4 417.50 287.50 130.00 7.00
13. Bohm, Adolf SG KCK/SKC Kén.Bach 0 2 431.00 29500 136.00 6.00 6 391.83 278.00 113.83 9.17 8 401.63 282.25 110.38 8.38
14. Keil, Mario SKC Fidelio 49 K/he 0 2 427.00 28850 13850 550 0 000 0.00 000 000 2 427.00 28850 138.50 5.50
15. Mijic, Pero SKC Croatia K/he 0 2 427.00 30000 127.00 350 O 000 0.00 000 000 2 427.00 300.00 127.00 3.50
16. Berger, Tobias SKCFidelio 49 K/he 0 1 42400 277.00 147.00 400 O 000 0.00 000 000 1 42400 277.00 147.00 4.00
17. Mistrafovic, Ando SKC Croatia K/he 0 1 42300 29000 133.00 6.00 1 422.00 28500 137.00 2.00 2 42250 287.50 135.00 4.00
18. Hurst, Gottfried SKC Fidelio 49 K/he 0 1 422.00 281.00 141.00 7.00 1 384.00 260.00 124.0011.00 2 403.00 270.50 132.50 9.00
19. Scheingraber, Markus ~ SKC Fidelio 49 K/he 0 2 41950 29250 127.0010.00 2 41500 293.50 121.50 9.00 4 417.25 293.00 124.25 9.50
20. Prof3, Rainer SG KCK/SKC Kon.Bach 0 1 415.00 299.00 11600 7.00 0 000 0.00 000 000 1 41500 299.00 116.00 7.00
21. Aberle, Maria KC 84 Eisingen 0 7 41814 29200 126.14 857 1 411.00 291.00 120.00 6.00 8 417.25 291.88 125.38 8.25
22. Kaplar, Josip SKC Croatia K/he 0 3 41333 291.33 122.00 833 5 42420 287.60 136.60 620 8 420.13 289.00 131.13 7.00
23. Czifra, Rolf KC 84 Eisingen 0 1 41200 296.00 116.0011.00 O 000 000 000 000 1 412.00 296.00 116.00 11.00
24, Sarnecki, Christian SG KCK/SKC Kon.Bach 0 1 410.00 278.00 132.00 6.00 1 471.00 307.00 164.00 3.00 2 440.50 292.50 148.00 4.50
25. Zeschke, Werner SG KCK/SKC Kén.Bach 0 1 407.00 294.00 113.0010.00 1 372.00 259.00 113.0013.00 2 389.50 276.50 113.00 11.50
26. Klasan, Zeljko SKC Croatia K/he 0 2 40650 277.00 12950 8.00 2 416.00 27850 137.50 4.00 4 411.25 277.75 133.50 6.00
27. Bauer, Xenia Dafni KV Liedolsheim 0 1 40500 26600 139.00 700 O 000 0.00 000 000 1 40500 266.00 139.00 7.00
28. Walz, Tobias SG KCK/SKC Kon.Bach 0 2 396.00 275.00 121.00 800 2 38850 297.00 91.5013.00 4 392.25 286.00 106.25 10.50
29. Gotter, Frank SG KCK/SKC Kén.Bach 0 3 40433 291.67 11267 9.00 0 000 000 000 0.00 3 40433 291.67 112.67 9.00
30. Lésch, Harry SKC Fidelio 49 K/he 0 2 40350 29250 111.0010.00 1 454.00 300.00 154.00 5.00 3 420.33 29500 125.33 8.33
31. Horvath, Mihalj SKC Croatia K/he 0 3 40167 287.00 114671133 0 000 000 000 000 3 401.67 287.00 114.67 11.33
32. Maurer, Gerhard SKCFidelio 49K/he 0 1 400.00 28800 112.00 900 O 000 0.00 000 000 1 400.00 288.00 112.00 9.00
33. Michelberger, Martin  KC 84 Eisingen 0 1 39800 276.00 122.00 800 2 399.50 28450 115.0010.50 3 399.00 281.67 117.33 9.67
34. Jurcevic, Tomislav SKC Croatia K/he 0 5 40520 28200 12320 920 7 42671 292,71 134.00 457 12 417.75 288.25 129.50 6.50
35. ggs::/hardt' Michael v Liedolsheim 0 3 39433 27467 11967 833 4 39925 28625 113.0012.00 7 397.14 281.29 115.8610.43
36. Kaiser, Franz KC 84 Eisingen 0 7 38843 27829 110.141357 3 373.67 268.33 105.3313.67 10 384.00 27530 108.70 13.60
37. Wielicko, Emst SKC Fidelio 49 K/he 400 3 390.00 283.00 107.00 9.33 4 409.25 298.00 111.2510.00 7 401.00 291.57 109.43 9.71
38. Czifra, Ladislaus KC 84 Eisingen 0 3 39800 280.00 118.0010.33 2 386.00 28500 101.0015.00 5 39320 282.00 111.20 12.20
39. Wolf, Reinhard KC 84 Eisingen 358 2 38650 27650 110.001250 4 387.25 275.75 111501050 6 387.00 276.00 111.00 11.17
40. Kral, Daniel KV Liedolsheim 0 6 38617 27883 107.3310.33 6 393.33 277.67 11567 10.83 12 389.75 278.25 111.50 10.58
41. Pejic, Luka SKC Croatia K/he 0 3 38533 27867 106.6710.67 4 380.25 269.25 111.001150 7 382.43 273.29 109.14 11.14
42. HaRlocher, Dieter KC 84 Eisingen 0 4 38375 27400 109.751050 3 404.33 286.00 118.33 9.67 7 39257 279.14 113.4310.14
43. Seitz, Kai KV Liedolsheim 0 1 38200 267.00 11500 7.00 0 000 000 000 000 1 382.00 267.00 115.00 7.00
44. Wemnert, Aandrea SG KCK/SKC Kon.Bach 0 4 380.25 27050 109.7512.50 3 399.67 291.33 108.3312.67 7 388.57 279.43 109.14 12.57
45. Vucko, Milan SKC Croatia K/he 0 1 377.00 28300 9400 800 3 419.00 292.00 127.00 6.00 4 408.50 289.75 118.75 6.50
46. Kaun, Gertrud KC 84 Eisingen 321 4 37400 27000 104.0013.00 4 356.75 26575 91.0016.25 8 36538 267.88 97.50 14.63
47. Weil, Soraya KV Liedolsheim 0 2 37050 26650 104.00 800 2 408.00 290.50 117.50 8.00 4 389.25 278.50 110.75 8.00
48. Bopple, Krista SKCFidelio 49 K/he 0 3 369.33 256.33 113.0013.33 4 356.25 260.75 955020.00 7 361.86 258.86 103.00 17.14
49. Jerkuvic, Josip SKC Croatia K/he 0 5 36620 26400 102.2012.00 3 372.67 272.33 100.3311.67 8 368.63 267.13 101.50 11.88
50. Warth, Dominik KV Liedolsheim 0 4 360.00 25350 106.5013.25 4 373.50 256.00 117.5010.25 8 366.75 254.75 112.00 11.75
51. Scheingraber, Ingrid ~ SKC Fidelio 49 K/he 0 3 358.33 254.33 104.00 13.67 2 367.00 263.50 103501250 5 361.80 258.00 103.80 13.20
52. Markser, Boris SKC Croatia K/he 0 1 35800 261.00 97.00 9.00 2 398.00 277.50 120.5012.00 3 384.67 272.00 112.67 11.00
53. Wernert, Gernot SG KCK/SKC Kon.Bach 0 4 36550 267.00 98.5017.75 1 40500 290.00 115.0010.00 5 373.40 271.60 101.80 16.20
54. Haden, Manfred SKC Fidelio 49 K/he 324 3 35433 253.00 101.3314.00 1 346.00 251.00 9500 8.00 4 35225 25250 99.75 12.50
55. Bechtold, Hermann SG KCK/SKC Kén.Bach 0 1  354.00 260.00 85.0015.00 1 36500 269.00 96.0014.00 2 359.50 269.00 90.50 14.50
56. Kaiser, Ralf KC 84 Eisingen 370 3 35200 26433 87.672000 4 35525 26325 92.001475 7 353.86 263.71 90.14 17.00
57. Catuara, Salvatore KC 84 Eisingen 0 5 36100 26480 96.2013.80 5 389.40 277.60 111.8012.20 10 37520 271.20 104.00 13.00
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Einzelschnittliste der Kreisliga D gemischt (6er) 2012/13 (Heimschnitt)

Schnitt Heim Schnitt Auswaérts Schnitt Gesamt
Pl. Name, Vorname Klub Erg. SP ©@Ges. @Volle @Abr. FW SP @Ges. @Volle @Abr. GFW SP  JGes. @Volle GAbr. GFW
1. Kulas, Pave SKC Croatia K/he 0 6 41633 20417 122171100 7 38429 277.00 107.2910.71 13 399.08 284.92 114.1510.85
2. Hurst, Heidi SKC Fidelio 49 Klhe 390 6 410.17 299.67 11050 12.00 8 381.00 283.13 97.8812.38 14 39350 290.21 103.29 12.21
3. Roth, Armin KV Liedolsheim 0 7 40800 28857 119.43 7.00 6 390.00 274.83 11517 11.17 13 399.69 282.23 117.46 8.92
4. Bauch, Heide KC 84 Eisingen 0 7 40800 291.00 117.00 7.43 7 389.29 287.29 102.0011.86 14 398.64 289.14 109.50 9.64
5. Mistrafovic, Mijo SKC Croatia K/he 0 7 40114 28371 117431014 6 382.83 277.33 105501217 13 392.69 280.77 111.92 11.08
6. Seitz, Bianka KV Liedolsheim 0 7 39257 28386 108.7110.00 7 390.86 27471 116.1410.00 14 39171 279.29 112.43 10.00
7. fg::iggrabe“ Hans  skcFidelo 49 Kihe 350 7 39143 27429 117.1410.86 7 38857 27057 11800 957 14 390.00 272.43 117.57 10.21
8. Roht, Helma KV Liedolsheim 0 7 38657 277.29 109.2912.14 6 362.17 26850 93.67 1450 13 37531 273.23 102.08 13.23
9. Jantschik, Elke SGKCK/SKC Kén.Bach 0 8 37113 27250 98.6313.00 6 391.33 277.00 11433 9.17 14 379.79 274.43 105.36 11.36
10. Lésch, Christa SKC Fidelio 49 Klhe 340 6 364.83 27250 92.3314.67 7 35843 264.00 94431500 13 361.38 267.92 93.46 14.85
11. Lésch, Harry SKCFidelo49Klhe 0 1 45400 30000 154.00 500 2 40350 29250 111.0010.00 3 420.33 29500 12533 8.33
12. Gotter, Tanja SGKCK/SKC KénBach 0 1 443.00 29500 148.00 3.00 1 436.00 307.00 129.0011.00 2 43950 301.00 13850 7.00
13. Hurst, Marion SKC Fidelio 49 Keehe 0 1 437.00 290.00 147.00 800 O 000 000 000 0.00 1 437.00 290.00 147.00 8.00
14. Ebert, Heiko SG KCK/SKC Kén.Bach 0 1 43500 303.00 13200 700 O 000 000 000 000 1 43500 303.00 132.00 7.00
15. Kaplar, Josip SKC Croatia K/he 0 5 42420 287.60 136.60 620 3 413.33 29133 12200 833 8 420.13 289.00 131.13 7.00
16. Vucko, Milan SKC Croatia K/he 0 3 41900 292.00 127.00 6.00 1 377.00 283.00 9400 8.00 4 40850 289.75 118.75 6.50
17. Jurcevic, Tomislav SKC Croatia K/he 0 7 42671 20271 13400 457 5 40520 282.00 123.20 9.20 12 417.75 288.25 129.50 6.50
18. Keipert, Marinko SKC Croatia K/he 0 1 42400 29300 131.00 400 0 000 000 000 0.00 1 42400 293.00 131.00 4.00
19. Mistrafovic, Ando SKC Croatia K/he 0 1 42200 28500 137.00 2.00 1 423.00 290.00 133.00 6.00 2 42250 287.50 135.00 4.00
20. Lepold, Hermann Sen. SKC Fidelio 49 K/he 0 1 42000 277.00 14300 600 O 000 000 000 0.00 1 420.00 277.00 143.00 6.00
21. Klasan, Zeljko SKC Croatia K/he 0 2 41600 27850 137.50 400 2 40650 277.00 12950 8.00 4 411.25 277.75 133.50 6.00
22. Scheingraber, Markus ~ SKC Fidelio 40 Klhe 0 2 41500 29350 12150 9.00 2 41950 29250 127.0010.00 4 417.25 293.00 124.25 9.50
23. Aberle, Maria KC 84 Eisingen 0 1 41100 291.00 120.00 6.00 7 41814 292.00 126.14 857 8 417.25 291.88 12538 8.25
24. HaRlocher, Dieter KC 84 Eisingen 0 3 40433 286.00 118.33 967 4 383.75 27400 109.7510.50 7 392.57 279.14 113.43 10.14
25. Wielicko, Ernst SKC Fidelio 49 Klhe 400 1 409.25 298.00 111.2510.00 3 390.00 283.00 107.00 9.33 7 401.00 29157 109.43 9.71
26. Weil, Soraya KV Liedolsheim 0 2 40800 29050 117.50 800 2 370.50 266.50 10400 8.00 4 389.25 27850 110.75 8.00
27. Wermnert, Gernot SG KCK/SKC Kén.Bach 0 1  405.00 290.00 115.0010.00 4 36550 267.00 98.5017.75 5 373.40 271.60 101.80 16.20
28. ggﬁxamt, MIchael .y Liedolsheim 0 4 39925 28625 113.0012.00 3 39433 27467 119.67 833 7 397.14 28129 115.86 10.43
29. Pfeiffer, Romy SG KCK/SKC Kén.Bach 0 6 398.33 278.83 11950 8.67 5 318.60 232.80 85.80 9.00 11 362.09 257.91 104.18 8.82
30. Bauer, Eugen KC 84 Eisingen 419 2 40050 27850 122.00 800 1 37400 25800 116.00 9.00 3 391.67 271.67 120.00 8.33
31. Wemert, Aandrea SG KCK/SKC Kén.Bach 0 3 399.67 291.33 108.3312.67 4 38025 27050 109.751250 7 388.57 279.43 109.14 12.57
32. Kaschewski, Scott KV Liedolsheim 0 2 39850 289.00 109.5010.00 2 43650 286.00 150.50 4.00 417.50 287.50 130.00 7.00
33. Markser, Boris SKC Croatia K/he 0 2 39800 27750 120.5012.00 1 35800 261.00 97.00 9.00 3 384.67 272.00 112.67 11.00
34. Catuara, Salvatore KC 84 Eisingen 0 5 389.40 277.60 111.8012.20 5 361.00 264.80 96.2013.80 10 375.20 271.20 104.00 13.00
35. Kral, Daniel KV Liedolsheim 0 6 39333 277.67 115671083 6 38617 278.83 107.3310.33 12 389.75 278.25 111.50 10.58
36. Michelberger, Martin ~ KC 84 Eisingen 0 2 39950 28450 115001050 1 398.00 276.00 122.00 8.00 3 399.00 281.67 117.33 9.67
37. Bshm, Adolf SGKCK/SKC KénBach 0 6 391.83 278.00 113.83 9.17 2 43100 29500 136.00 6.00 8 401.63 28225 119.38 8.38
38. Hurst, Nicole SKCFidelio 49 Klhe 0 1 391.00 282.00 109.001000 0 000 000 000 0.00 1 391.00 282.00 109.00 10.00
39. Lutz, Kevin KC 84 Eisingen 0 3 39067 28400 106671367 0 000 000 000 0.00 3 390.67 284.00 106.67 13.67
40. Walz, Tobias SG KCK/SKC Kén.Bach 0 2 38850 297.00 91.5013.00 2 39600 27500 121.00 8.00 4 39225 286.00 106.25 10.50
41. Riemer, Ludwig SKC Croatia K/he 0 1 38600 289.00 97.0010.00 0 000 000 000 0.00 1 386.00 289.00 97.00 10.00
42. Czifra, Ladislaus KC 84 Eisingen 0 2 38600 28500 101.0015.00 3 398.00 280.00 118.0010.33 5 393.20 282.00 111.20 12.20
43. Jerkuvic, Josip SKC Croatia K/he 0 3 37267 272.33 100331167 5 366.20 26400 102.2012.00 8 368.63 267.13 101.50 11.88
44. Hurst, Gottfried SKCFidelo49Khe 0 1 38400 260.00 124.0011.00 1 422.00 281.00 141.00 7.00 2 403.00 27050 13250 9.00
45. Kral, Daniel KV Liedolsheim 0 1 138300 246.00 137.00 800 0 000 000 000 0.00 1 383.00 246.00 137.00 8.00
46. Jantschik, Leonard SG KCK/SKC Kén.Bach 0 5 381.00 274.60 10640 860 5 31040 21620 9420 7.40 10 34570 245.40 100.30 8.00
47. Pejic, Luka SKC Croatia K/he 0 4 38025 260.25 111.001150 3 38533 278.67 106.6710.67 7 382.43 273.29 109.14 11.14
48. Walter, Uwe SGKCK/SKC Kén.Bach 0 1 380.00 281.00 99.0015.00 1 392.00 279.00 113.0013.00 2 386.00 280.00 106.00 14.00
49. Wolf, Reinhard KC 84 Eisingen 358 4 387.25 27575 111501050 2 386.50 276.50 110.0012.50 6 387.00 276.00 111.00 11.17
50. Benzinger, Gabriele  KC 84 Eisingen 366 3 37567 26667 109001133 0 000 000 000 000 3 37567 266.67 109.00 11.33
51. Kaiser, Franz KC 84 Eisingen 0 3 37367 26833 105331367 7 38843 27829 110.141357 10 38400 27530 108.70 13.60
52. Warth, Dominik KV Liedolsheim 0 4 37350 256.00 117.5010.25 4 360.00 253.50 106.50 13.25 8 366.75 254.75 112.00 11.75
53. Zeschke, Werner SGKCK/SKC KénBach 0 1 372.00 259.00 113.0013.00 1 407.00 294.00 113.001000 2 389.50 276.50 113.00 11.50
54. Scheingraber, Ingrid ~ SKC Fidelio49K/he 0 2 367.00 263.50 103.50 1250 3 358.33 254.33 104.00 13.67 5 361.80 258.00 103.80 13.20
55. Roht, Claudia KV Liedolsheim 0 1 367.00 272.00 95001500 O 000 000 000 0.00 1 367.00 272.00 95.00 15.00
56. Bechtold, Hermann SG KCK/SKC Kén.Bach 0 1 365.00 269.00 96.001400 1 35400 269.00 85001500 2 35950 269.00 90.50 14.50
57. Gerich, Jana SG KCK/SKC Kén.Bach 0 2 360.00 258.00 102.0011.00 O 000 000 000 000 2 360.00 258.00 102.00 11.00



